SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - RS

CREDENCIAMENTO DE INSTRUTOR Nº 917/2020 DATA: 18/09/2020
REF. PROC.: 2020/48804 – DPF/PFO/RS
ASSUNTO: CREDENCIAMENTO DE INSTRUTOR

O PRESIDENTE DA CV/DPF/PFO/RS,  no uso de suas atribuições,  com base no art.  80 da Portaria nº
3.233/12-DG/PF,  RESOLVE:

Credenciar CARLOS IVAN MONTEIRO DA SILVEIRA, portador da Carteira de Identidade RG 9041723397 -
Órgão Expedidor : SJS e CPF 512.831.409-00 como instrutor da(s) disciplina(s):

1 - LEGISLAÇÃO APLICADA (LA) - Válido até 18/09/2025

2 - NOÇÕES DE SEGURANÇA PRIVADA (NSP) - Válido até 18/09/2025

3 - REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DAS DISCIPLINAS BÁSICAS - Válido até 18/09/2025

4 - LEGISLAÇÃO APLICADA E DIREITOS HUMANOS (LA&DH) - Válido até 18/09/2025

AGENTE DE POL FEDERAL CLASSE ESPECIAL

LUCIMAURO ALBUQUERQUE

Matrícula: 16084
Chefe DELESP-CV

(assinado eletronicamente)

Página 1/1